

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Přístupový chodník a zpevněná plocha altánu	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Stavební část	Měrná jednotka	objekt
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1
2023-052	Přístupový chodník a zpevněná plocha altánu DOMINANT	Náklady na m.j.	87 543
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov		
Dodavatel	Ludvas Trade s..r.o., Celní 561/27, 793 95 Město Albrechtice	Zakázkové číslo	2023-052
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	85 028	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	2 516	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	87 543	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	87 543	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	87 543	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		87 543,38 Kč
DPH	21,0	%		18 384,11 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0,00 Kč
DPH	0,0	%		0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	105 927,48 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	2023-052 Přístupový chodník a zpevná plocha altánu DOMINANT	Rozpočet :	Přístupový chodník a zpevněná plocha a
Objekt :	01 Stavební část		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	314	0	0	0	0
12 Odkopávky a prokopávky	4 907	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	5 931	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	1 562	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	2 341	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	3 677	0	0	0	0
27 Základy	20 252	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	22 797	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	6 487	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	4 965	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	5 389	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 405	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 516	0	0	0
CELKEM OBJEKT	85 028	2 516	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	87 543	0
Oborová přírážka	0	0,0	87 543	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	87 543	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	87 543	0
Zařízení staveniště	0	0,0	87 543	0
Provoz investora	0	0,0	87 543	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	87 543	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	87 543	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-052 Přístupový chodník a zpevná plocha altánu DOMINANT	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Přístupový chodník a zpevněná plocha altánu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m ornice ponechána na stavbě k JTÚ	m3	4,20	74,80	314,16
		chodník :3,00*2,00*0,10		0,60		
		zpevněná plocha:6,00*6,00*0,10		3,60		
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				314,16
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	5,58	193,00	1 076,17
		odkop pro chodník:1,70*3,00*0,40+1,70*5,20*0,40		5,58		
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	2,79	36,90	102,88
		Začátek provozního součtu				
		odkop pro chodník:1,70*3,00*0,40+1,70*5,20*0,40		5,58		
		Konec provozního součtu		5,58		
		50% objemu výkopku:5,576*0,50		2,79		
4	123202101R00	Výkopávky zářezů v hor.3 do 1000 m3	m3	18,00	189,50	3 411,00
		odkop svahu:(6,00*1,00)/2*6,00		18,00		
5	123202109R00	Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor.3	m3	9,00	35,20	316,80
		Začátek provozního součtu				
		odkop svahu :(6,00*1,00)/2*6,00		18,00		
		Konec provozního součtu		18,00		
		50% objemu výkopku:18,00*0,50		9,00		
Celkem za		12 Odkopávky a prokopávky				4 906,85
Díl: 13		Hloubené výkopávky				
6	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,43	451,50	4 255,84
		výkop základových pasů:(0,60*0,90)*2,55*6		8,26		
		výkop rýh pro obrubníky:(3,00*2+2*1,70)*0,30*0,20		0,56		
		4,50*0,30*0,20+5,50*0,30*0,20		0,60		
7	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	4,71	164,50	775,29
		Začátek provozního součtu				
		výkop základových pasů:(0,60*0,90)*2,55*6		8,26		
		výkop rýh pro obrubníky:(3,00*2+2*1,70)*0,30*0,20		0,56		
		4,50*0,30*0,20+5,50*0,30*0,20		0,60		
		Konec provozního součtu		9,43		
		50% objemu výkopku:9,426*0,50		4,71		
8	132 20-1101.T00	Ruční dočištění základových rýh	m3	0,75	1 200,00	900,00
		výkop základových pasů:(0,60*0,05)*2,55*6		0,46		
		výkop rýh pro obrubníky:(3,00*2+2*1,70)*0,30*0,05		0,14		
		4,50*0,30*0,05+5,50*0,30*0,05		0,15		
Celkem za		13 Hloubené výkopávky				5 931,13
Díl: 16		Přemístění výkopku				
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m výkopek ponechán na stavbě k dalším HTÚ	m3	29,47	53,00	1 561,70
		odkop pro chodník:1,70*3,00*0,40		2,04		
		odkop svahu:(6,00*1,00)/2*6,00		18,00		
		výkop základových pasů:(0,60*0,90)*2,55*6		8,26		
		výkop rýh pro obrubníky:(3,00*2+2*1,70)*0,30*0,20		0,56		
		4,50*0,30*0,20+5,50*0,30*0,20		0,60		
Celkem za		16 Přemístění výkopku				1 561,70
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,20	144,50	2 341,04
		Začátek provozního součtu				
		odkop pro chodník:1,70*3,00*0,40		2,04		

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-052 Přístupový chodník a zpevná plocha altánu DOMINANT	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Přístupový chodník a zpevněná plocha altánu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		odkop svahu:(6,00*1,00)/2*6,00		18,00		
		výkop základových pasů:(0,60*0,90)*2,55*6+1,70*5,20*0,40		11,80		
		výkop rýh pro obrubníky:(3,00*2+2*1,70)*0,30*0,20		0,56		
		Konec provozního součtu		32,40		
		50% objemu:32,402*0,50		16,20		
	Celkem za	17 Konstrukce ze zemin				2 341,04
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
11	181101102R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním chodník:1,70*3,00+1,70*5,00	m2	22,78	15,70	357,65
		výkop základových pasů:(0,60)*2,55*6		13,60		
				9,18		
12	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	42,00	55,90	2 347,80
13	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	6,00	162,00	972,00
		120,00*0,05		6,00		
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				3 677,45
Díl: 27		Základy				
14	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	1,38	1 407,00	1 937,44
		výkop základových pasů:(0,60*0,15)*2,55*6		1,38		
15	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	4,50	2 835,00	12 757,50
		beton základových pasů:(0,60*0,50)*2,50*6		4,50		
16	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,10	55 570,00	5 557,00
		beton základových pasů - zesílení výztuží v rozích:0,10		0,10		
	Celkem za	27 Základy				20 251,94
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
17	311112030RT3	Uložení tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 20/25	m2	19,13	894,00	17 097,75
		2,55*1,25*6		19,13		
18	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 - proarmování základů ze ztraceného bednění	t	0,10	55 170,00	5 699,06
		15 kg výztuže / 1 m3 betonu:2,55*1,50*6*0,30*0,015		0,10		
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				22 796,81
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
19	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	24,62	263,50	6 487,37
		2 x vrstva á 250 mm:(16,90-0,30*2,55*6)*2		24,62		
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				6 487,37
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,70	260,50	2 005,85
		1,40*5,50		7,70		
21	59245020	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	8,09	366,00	2 959,11
		Začátek provozního součtu				
		1,40*5,50		7,70		
		Konec provozního součtu		7,70		
		prořez a ztratné 5%:7,70*1,05		8,09		
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				4 964,96
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
22	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	10,00	177,50	1 775,00
		4,50+5,50		10,00		
23	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,60	3 260,00	1 956,00
		(0,30*0,20)*(4,50+5,50)		0,60		
24	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	10,30	161,00	1 658,30
		Začátek provozního součtu				
		4,50+5,50		10,00		
		Konec provozního součtu		10,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	2023-052 Přístupový chodník a zpevná plocha altánu DOMINANT	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Přístupový chodník a zpevněná plocha altánu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		prořez a ztratné 3%:10,00*1,03		10,30		
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				5 389,30
		Díl: 99 Staveništní přesun hmot				
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	42,70	150,00	6 404,90
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				6 404,90
		Díl: 711 Izolace proti vodě				
26	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie GUTTABETA N (2,55*1,25*6)	m2	19,13	126,00	2 409,75
				19,13		
27	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	24,10	4,40	106,03
		Celkem za 711 Izolace proti vodě				2 515,78